

با تصویب هیات وزیران ۲ شهرستان جازموریان و گنبدکی به ترتیب در جنوب و جنوب شرق کرمان به مجموعه شهرستان های استان اضافه شدند و اینک تعداد شهرستان های دیار کریمان به عدد ۲۵ رسیده است. دیار کریمان با مساحت ۱۸۳ هزار و ۱۹۳ کیلومتر با دربر گرفتن بیش از ۱۱ درصد از وسعت ایران نخستین استان پهناور ایران است به طوری که مسافت بین شمال و جنوب استان کرمان به حدود یک هزار کیلومتر می رسد و همین مسافت زیاد خدمات رسانی و توسعه را در استان با کندی و مشکلاتی روبه رو ساخته است. براساس آخرین تقسیمات کشوری استان کرمان تا سال ۱۴۰۱، دارای ۲۳ شهرستان، ۶۱ بخش، ۱۶۸ دهستان و ۸۳ شهر بود که اخیراً ۲ شهرستان گنبدکی و جازموریان به تقسیمات استان افزوده شده است.

سخن تازه
شماره ۷۴۱
۲۷ اردیبهشت ۱۴۰۲

اداره کل هواشناسی استان کرمان در پی وزش باد شدید در برخی از مناطق استان کرمان، هشدار سطح زرد را صادر کرد. متن این هشدار به شرح زیر است: از دوشنبه ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۲ طی ساعات بعدازظهر، افزایش سرعت وزش باد در اکثر مناطق استان به ویژه نیمه شرقی استان کرمان، شامل: مناطق بزم، مشهد، فهرج، ریگان، زهک، زکات، نماشیر پیش بینی می شود؛ بنابراین خیزش گرد و خاک، کاهش کیفیت هوا، کاهش دید افقی و افزایش غلظت غبار در بسیاری از مناطق استان دور از انتظار نیست.

هواشناسی استان
کرمان هشدار
سطح زرد
صادر کرد

ممنوعیت ارائه خدمات به مالکین اسناد دفتر چهای



ماده ۷۳ قانون ثبت اسناد و املاک نیز نمی توانند از اعتبار دادن به اسناد رسمی خودداری ورزند. نظری گفت: قانون جلوگیری از خرد شدن اراضی کشاورزی برای صدور اسناد مالکیت ۶ دانگ اراضی زراعی حد نصاب هایی تعیین کرده است در حالی که اکثر اراضی کشاورزی به علت اجرای قانون اصلاحات ارضی و نیز ارت به قطعاتی کوچک تر از حد نصاب های مزبور تقسیم شده اند.

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان با اشاره به لزوم تبدیل اسناد دفتر چهای به تک برگ، گفت: ارائه خدمات به مالکین اسناد دفتر چهای ممنوع است. در اجرای طرح یکشنبه های روستایی، سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان به همراه دبیر هیئت قانون الحاق و مسئول کاداستر این اداره یکشنبه شب با حضور در محل مسجد حضرت امیرالمؤمنین (ع) روستای کهن شهر سفلی به تشریح شرایط ویژه اخذ اسناد مالکیت اراضی کشاورزی پرداخت.

سعید نظری ضمن تبیین مزایای سند رسمی مالکیت، گفت: اخذ سند مالکیت موجب ارتقای اعتبار اجتماعی افراد و افزایش قابل توجه ارزش اقتصادی اراضی و املاک می شود. او افزود: همچنین

او برتری دیگر سند رسمی مالکیت نسبت به اسناد عادی و قولنامه ای را قدرت اثباتی بالا دانست و بیان کرد: علی رغم اسناد مالکیت عادی که صرفاً برای طرفین معامله لازم الاجرا می باشد، سند مالکیت رسمی در برابر اشخاص ثالث نیز معتبر است و حتی ماموران دولتی به استناد

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان بیان کرد: تبصره ماده ۱۱ قانون جامع حدنگار و بند اول از ردیف سوم مصوبه شورای حفظ حقوق بیت المال استان کرمان، ارائه هرگونه خدمات به دارندگان

اسناد مالکیت دفتر چهای را ممنوع اعلام کرده است؛ بنابراین از مالکان دعوت می شود در اسرع وقت نسبت به تبدیل این نوع اسناد به اسناد کاداستری (تک برگ) اقدام کنند.

اسناد مالکیت دفتر چهای را ممنوع اعلام کرده است؛ بنابراین از مالکان دعوت می شود در اسرع وقت نسبت به تبدیل این نوع اسناد به اسناد کاداستری (تک برگ) اقدام کنند.

خبر

از فروشدگان دوره گرد مرغ زنده نخرید

رئیس شبکه دامپزشکی سیرجان گفت: لازم است قبل از بروز و وقوع بیماری های طیور بخصوص آنفولانزای فوق حاد پرندگان اقدامات لازم اطلاع رسانی و آموزش انجام شود تا به دلیل بی اطلاعی هزینه هایی بر اقتصاد مردم وارد نشود. او با بیان اهمیت پیشگیری از بروز آنفولانزای فوق حاد پرندگان، افزود: در صورت بروز این بیماری، کنترل آن بسیار سخت می شود و ممکن است؛ مشکلات اقتصادی برای صنعت طیور نیز ایجاد کند. همچنین اگر پیشگیری های لازم با آگاه سازی مردم صورت نگیرد، امنیت غذایی با تهدید مواجه می شود. رئیس دامپزشکی سیرجان در پایان با تأکید بر پرهیز مردم از خرید مرغ زنده از دست فروشان و دوره گردان، خواستار استفاده مردم از مرغ بسته بندی و کش... تارگاهی شد.

افتتاح طرح های آموزشی در سیرجان

با حضور امام جمعه، معاون سیاسی و امنیتی فرمانداری، مدیر آموزش و پرورش شهرستان سیرجان و جمعی از مسئولان محلی شهرستان سیرجان، ساختمان جدید مجمع خیران مدرسه ساز شهرستان سیرجان و ۲ کلاس در روستای حجت آباد افتتاح و کنگ هرنستان ۱۲ کلاسه در شهرک سی بی جی، آموزشگاه ۵ کلاسه در روستای فیروزه و آموزشگاه ۶ کلاسه در روستای ایزدآباد بخش گلستان شهرستان سیرجان به زمین زده شد. عباس عزت آبادی پور، مدیر آموزش و پرورش شهرستان سیرجان ضمن قدردانی از زحمات خیران مدرسه ساز گفت: با توجه به ساخت مجتمع های اقدام ملی مسکن، این شهرکها نیازمند ساخت مدرسه هستند. او افزود: هرنستان ۱۲ کلاسه در شهرک سی بی جی و آموزشگاه ۵ کلاسه در روستای فیروزه به همت خیران سولماز پارسا انصاری و شهاب کریمی ساخته خواهند شد. عزت آبادی بیان کرد: همچنین آموزشگاه ۶ کلاسه ای به همت خیر مدرسه ساز، محمدرضا شریف ساخته خواهد شد. او گفت: به همت خیر مدرسه ساز احمد کورکی و همکاری شورای حجت آباد، ۲ کلاس به کلاس های دبیرستان دخترانه شهید عربی حجت آباد اضافه شد.

نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی

با رفع موانع و مشکلات، نقاط حادثه خیز جاده ای را اصلاح می کنم



حامل و نقل هوایی، ریلی، دریایی و... توسط بخش حمل و نقل جاده ای حمل می شود و گردانندگان اصلی این چرخه رانندگان جاده ای هستند لذا شایسته است در زمینه بهسازی جاده ها و رفع نقاط حادثه خیز اقدامات عملی انجام شود تا علاوه بر ضرر کمتر به ناوگان، جان این عزیزان از خطرات احتمالی بیشتر در امان باشد.

اعتباری بخش عمده ای از مشکلات جاده ها حل و فصل می شود.

بودجه ای نداریم، گفت: یک درصد از درآمد معادن به راهها اختصاص داده شده و با تخصیص چنین

اعلام می شود. نماینده مردم شهرستان های سیرجان و بردسیر خاطرنشان کرد: حدود ۳ الی ۴ کیلومتر از محور بافت - لاله زار نیازمند بهسازی است و بخش های از جاده سیرجان - بندرعباس نیز نیازمند اصلاح و بهسازی فوری می باشد که با کمک معادن بویژه گل گهر اصلاح خواهند شد.

شهپاز حسن پور از رانندگان حمل و نقل جاده ای به عنوان گردانندگان اصلی چرخه حمل و نقل یاد کرد و گفت: بیشتر از ۹۰ درصد از کل

ای این محور به صفر برسد، گفت: مبالغ در خور توجهی برای رفع نقاط حادثه خیز در نظر گرفته شده که پس از هماهنگی میان راهداری، دیوان محاسبات و سایر دستگاه های ذیربط، صرف بهسازی محورهای روستایی و شهری مناطق سیرجان و بردسیر می شود. حسن پور تصریح کرد: سه محور روستایی در شهرستان سیرجان و دو محور روستایی در حوزه بردسیر به عنوان خیر راهسازی مورد بهسازی قرار می گیرند که در آینده نزدیک اطلاعات دقیق تر این محورها

نماینده مردم شهرستان های سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی در جلسه رفع موانع و رفع مشکلات بهسازی راهها با مسئولین راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ضمن الویت دانستن بهسازی جاده ها از رفع نقطه حادثه خیز محور بهرامجرد - گلزار به عنوان آغاز این تصمیم خبر داد.

شهپاز حسن پور با اشاره به این مطلب که رفع نقطه حادثه خیز محور بهرامجرد - گلزار در سال گذشته موجب شد تلفات جاده

فراخوان طراحی لوگو سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری سیرجان



شرایط شرکت در مسابقه

- هر هنرمند مجاز به ارسال حداکثر ۲ اثر میباشد.
- طرح های پیشنهادی باید در ابعاد ۷۰*۵۰ cm شامل فایل آتار به صورت jpg با رزولوشن ۳۰۰ dpi بروی لوح فشرده به همراه شناسنامه اثر و تصویر چاپ شده رنگی A4 ارسال شوند.
- آثار ارسالی بازگردانده نمی شوند.
- درج مشخصات فردی کامل به همراه شماره تماس ضروری و لازم است.
- چنانچه طرح پیشنهادی از تبلیغ یا تصویر خاصی الهام گرفته، استخراج شده است توضیح کامل در این خصوص ارائه شود.
- به طرح برگزیده هدیه نفیسی داده میشود.
- مهلت ارسال آثار ۱۵ خرداد ۱۴۰۲ می باشد.
- مکان تحویل آثار شهرداری مرکزی مدیریت ارتباطات.
- تلفن تماس ۴۱۳۲۵۰۴۶

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل
شهرداری سیرجان

مقام معظم رهبری (مدظله العالی):
روابط عمومی ها به طور هنرمندانه اطلاع رسانی کنند
تا مردم با جان و دل بپذیرند
۲۷ اردیبهشت
روز ارتباطات و روابط عمومی
گرامی باد